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Widok na prestiż
Duże, panoramiczne przeszklenia to sym-
bol komfortu i luksusu – są szczególnym 
elementem dekoracyjnym pomieszczenia. 
Na dobre wpisały się w wygląd elewacji 
nie tylko biurowców czy hoteli, ale przede 
wszystkim nowoczesnych domów jedno-
rodzinnych i mieszkań. Tworzą atmosferę 
relaksu, bliskości natury i bezpieczeństwa. 
Zwłaszcza w przypadku domów ulokowa-
nych pośród malowniczego, naturalnego 
otoczenia.

– Wielką zaletą drzwi przesuwnych jest 
to, że po otwarciu skrzydła, nie zabiera-
ją one przestrzeni w pokoju. Ekspozycja 
salonu na przydomowy ogród za pomocą 
panoramicznych przeszkleń zapewni 
nieskrępowany dostęp do widoków na 
zewnątrz, relaks i poprawę samopoczu-
cia oraz rozświetli wnętrze i nada bryle 
nowoczesnego, oryginalnego charakteru 

– mówi Bożena Ryszka, dyrektor działu 
marketingu i PR w ALUPROF SA.

Dzięki ich wykorzystaniu możemy 
uzyskać spektakularny efekt szklanej 
ściany, który zatrze granicę między 

wnętrzem a naturą wokół budynku. Pejzaż 
na zewnątrz, zamknięty w eleganckich, 
aluminiowych ramach dużych okien 
uzupełni wystrój wnętrza, niczym najlepszy 
obraz.

Innowacyjne drzwi przesuwne z ukrytą ramą  
– MB-SKYLINE TYPE R od Aluprof
Duże przeszklenia to jeden z najpopularniejszych trendów nowoczesnego 
budownictwa. Zapewniają dobre doświetlenie wnętrza, optycznie je 
powiększają i przede wszystkim gwarantują wspaniały widok na otoczenie 
domu. Drzwi przesuwne tego typu dostarcza Aluprof – jeden z europejskich 
liderów branży stolarki aluminiowej.
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Funkcjonalność i estetyka
W nowej propozycji firmy Aluprof – 
MB-SKYLINE TYPE R zastosowano naj-
nowocześniejsze materiały, dzięki czemu 
drzwi przesuwne są jednocześnie lekkie, 
wytrzymałe, łatwe w użyciu i wykonane 
z materiałów przyjaznych dla środowiska.
Skrzydło drzwi wykonanych na bazie 
MB-SKYLINE TYPE R jest ukryte w oścież-
nicach dolnych i górnych. W przypadku 
wybrania wariantu z napędem siłownika 
lub ryglowaniem na słupku – również 
boczne ramy pozostają niewidoczne. Sama 
ościeżnica została zaprojektowana tak, by 
produkt był jak najwygodniejszy w użyt-
kowaniu – jest więc maksymalnie płytka 
i mierzy 23 mm. Szerokość słupka również 
została zminimalizowana i widoczne łącze-
nie skrzydeł ma jedynie 25 mm. 

Aluminium, z którego wykonane są skrzy-
dła drzwi w systemie Aluprof MB-SKYLINE 
TYPE R, to nowoczesny, przyjazny środo-
wisku materiał. Zastosowane w produkcie 
innowacyjne rozwiązania zapewniają 

najwyższe parametry izolacyjności termicz-
nej dla całej konstrukcji. Ważna jest też 
grubość przeszklenia, dlatego zastosowano 
pakiety 3-szybowe o grubości od 52 do 60 
mm. Dedykowany dla systemu siłownik 
nawierzchniowy jest wyposażony w odbior-
nik radiowy oraz radar bezpieczeństwa, co 
umożliwia zdalną obsługę mechanizmu. 
Drzwi mogą być ryglowane manualnie – 
za pomocą okucia BT Lock lub na słupku. 
Nadmiar wilgoci jest usuwany przez nowo-
czesny system odwodnienia wraz z syste-
mową rynną. W ościeżnicach można zasto-
sować estetyczne uszczelki ślizgowe, które 
dodatkowo ułatwią korzystanie z drzwi. 

 – Maksymalna wysokość drzwi 
MB-SKYLINE TYPE R to aż 4 metry, a skrzy-
dło ruchome z ukrytym siłownikiem może 
ważyć nawet 1200 kg  – podkreśla Bożena 
Ryszka. – Daje to możliwość projektowa-
nia spektakularnych, szklanych ścian – 
podsumowuje.

Pomimo możliwych do osiągnięcia 
dużych gabarytów drzwi, ich smukła kon-

strukcja sprawia wrażenie lekkiej i deli-
katnej, a całość stanowi niemal jednolite 
przeszklenie z wąskimi liniami podziału, 
idealnie wkomponowując się w luksusowe 
budownictwo. Nowy system drzwi prze-
suwnych Aluprof łączy więc w sobie spek-
takularny design, znakomitą izolacyjność 
cieplną i akustyczną, bezpieczeństwem 
oraz komfort użytkowania. Doskonale 
sprawdzą się w nowoczesnych projektach, 
gdzie najważniejszą rolę gra światło dzien-
ne i elegancja.

Więcej informacji na stronie:  
www.aluprof.com

ALUPROF SA
ul. Warszawska 153
43-300 Bielsko-Biała
tel. 33 819 53 00
www.aluprof.com
www.dom.aluprof.com
aluprof@aluprof.eu


